

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů, dle zákona o cenách č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Prodávající: HONOR spol. s r. o.

Vídeňská 68, Brno, PSČ 639 00

Reg.: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 2401

IČ: 41603524

DIČ: CZ41603524

Bankovní spojení: Čs, a. s.

č. ú.: 1343834319/0800

zast.: Bc. Petrem Sedlákem - jednatelem

Kupující:

Ostravské komunikace, a.s.

Novoveská 1266/25, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00

zapsán v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1886

IČ 25396544

DIČ CZ25396544

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

č.ú.: 86-5225320227/0100

zast. Ing. Danielem Lyčkou – předsedou představenstva a ředitelem

II.

Předmět plnění

Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží, které je určeno co do druhu, množství, termínu dodání a kupní ceny v této smlouvě a nabídce prodávajícího podané na základě zadávacích podmínek zjednodušeného podlimitního řízení: „Dodávka svítidel HONOR pro realizaci rekonstrukce VO nám. Jiřího z Poděbrad“, evidenční číslo zakázky: ZPŘ/03/13 (dále jen „zadávací podmínky“), převést na kupujícího vlastnické právo k dodávanému zboží a závazek kupujícího toto zboží převzít a zaplatit za ně kupní cenu včetně DPH.

Druh zboží:

„*Dodávka svítidel HONOR pro realizaci rekonstrukce VO nám. Jiřího z Poděbrad*“

Prodávající se zavazuje bezplatně převzít a zneškodnit nádoby, dle platných právních předpisů, ve kterých zboží dodal kupujícímu.

III.

Kupní cena

Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu uvedenou v této smlouvě a v nabídce prodávajícího podané na základě zadávacích podmínek zjednodušeného podlimitního řízení: „Dodávka svítidel HONOR pro realizaci rekonstrukce VO nám. Jiřího z Poděbrad“, evidenční číslo zakázky:

LPŘ/03/13. Cena za zboží obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží a je stanovena pro jednotlivé druhy zboží v příloze č. 1 této smlouvy – nabídkové ceny.

Kupní cena je sjednána na základě nabídky prodávajícího takto:

Celková cena bez DPH:	3 438 452,72 Kč
DPH:	722 075,07 Kč
Celková cena s DPH:	4 160 527,79 Kč

IV. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

Zálohové platby nebudou poskytovány.

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury, která bude vystavena po dodání každé etapy, s termínem splatnosti 30 dnů. Daňový doklad musí splňovat všechny náležitosti dle zákona o účetnictví a zákona o DPH.

V. Škoda na zboží

Pro vymezení pojmu škoda se použije ustanovení § 368 Obchodního zákoníku.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží kupujícím.

VI. Čas plnění

Zboží bude dodáváno po dobu trvání smlouvy, nejpozději do 7. 8. 2013.

Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v těchto dodacích lhůtách:

I. Etapa – dodávka nejpozději do 30. 6. 2013

II. Etapa – dodávka nejpozději do 7. 8. 2013

VII. Místo plnění

Místo plnění bude na adrese sídla Ostravských komunikací, a.s.:
Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory

deu

VIII. Záruční podmínky

Vady v provedení a v jakosti je kupující oprávněn reklamovat bez prodlení poté, kdy vady zjistil nebo kdy vady mohly být při vynaložení odborné péče zjištěny.

Vady v množství a vady zjevné je kupující oprávněn reklamovat bez zbytečného odkladu po provedení prohlídky nebo po době, kdy tuto prohlídku měl provést, nejpozději do 10 dnů ode dne dodání zboží.

Záruka na zboží poskytovaná prodávajícím je stanovena na 36 měsíců na stožáry, 24 měsíců na svítidla.

IX. Sankce

Při pozdní úhradě faktury zaplatí kupující prodávajícímu za každý den prodlení úrok z prodlení dle platné právní úpravy.

Při prodlení smluvního termínu dodání objednaného zboží, má kupující právo požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení. Dodavatel je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý den prodlení na výzvu kupujícího řádně a včas.

Odstoupením od této kupní smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vůči prodávajícímu.

X. Závěrečná ustanovení

Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny oprávněnými osobami obou smluvních stran, a to písemně.

Prodávající a kupující se ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 obchodního zákoníku dohodli, že závazkový vztah založený touto kupní smlouvou se řídí zákonem č. 513/1991 Sb. v platném znění – obchodním zákoníkem.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Příloha č. 1 – nabídkové ceny

V Ostravě dne 19. 6. 2013

Kupující:

Ing. Daniel Lyčka

předseda představenstva a ředitel

V Brně dne 17. 6. 2013

Prodávající:

Bc. Petr Sedlák
jednatel

HONOR spol. s r.o.
Brněnská 687
664 42 Brno-Modřice

Název a druh svítidla	Počet ks	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
1. stožár TYP 1 4m, válcovitý, D=108(114)mm, bez stupňování. Vyložník obloukový ARC PLAIN Dtr=40-50mm, oblouk r = min (250-300mm)	8	14 000,00 Kč	112 000,00 Kč
2. stožár 8m TYP 2, válcovitý, Dtr=108(114)mm, jeden stupeň dole v = 1m, Dtr=159mm, opatřen svislým žebrováním z plných profilů pásoviny 20/16mm: v=20mm , ukončen mezikružím s přesahem 1cm. Vyložník obloukový ARC PLAIN Dtr=60-76mm, oblouk r = cca 600mm	34	27 000,00 Kč	918 000,00 Kč
3. stožár TYP 3 stožár cca 5m stupňovitý, historizující. Tear drop U- vyložníků, litinových doplňků a stožárů jako při předchozí realizaci náměstí a ulic před Úřadem městské části.	20	15 000,00 Kč	300 000,00 Kč
4. Svítidlo "typ 5" zemní dekorativní svítidlo nasvětlující náměstí a vodní prvek typ : CAPRA, IP 65	12	9 515,70 Kč	114 188,40 Kč
5. Svítidlo "typ 6" zemní dekorativní svítidlo oddělující parkovací stání typ: LUCA, IP 67	13	17 451,27 Kč	226 866,51 Kč
6. TYP 1 :Svítidlo typu ELY C, D = 489mm, v = 480mm. Odstín RAL předpoklad černá RAL 9017. Wide brim. Tear drop glazing, čiré. Zdroj – metalhalid, bílé světlo. MH 70W	8	26 399,53 Kč	211 196,24 Kč
7. TYP 2a :Svítidlo typu ELY A, D = 638mm, v = 670mm. Odstín RAL, předpoklad černá RAL 9017. Wide brim. Tear drop glazing, čiré. Zdroj – metalhalid, bílé světlo. MH 150W	8	24 975,51 Kč	199 804,08 Kč
8. TYP 2b :Svítidlo typu ELY A, D = 638mm, v = 670mm. Odstín RAL Tear drop glazing, čiré. Zdroj – Sodík, žluté světlo. HPS 150W předpoklad černá RAL 9017. Wide brim.	9	24 975,51 Kč	224 779,59 Kč
9. TYP 2c :Svítidlo typu ELY A, D = 638mm, v = 670mm. Odstín RAL, předpoklad černá RAL 9017. Wide brim. Tear drop glazing, čiré. Zdroj – Sodík, žluté světlo. HPS 100W	14	24 975,50 Kč	349 657,00 Kč
10. TYP 2d :Svítidlo typu ELY A, D = 638mm, v = 670mm. Odstín, předpoklad černá RAL 9017. Wide brim. Tear drop glazing, čiré. Zdroj – metalhalid, bílé světlo. MH 150W	3	24 975,50 Kč	74 926,50 Kč

Nabídkové ceny

11.	TYP 3 :Svítilno typu ELY. Odstín předpoklad černá RAL 9017. Wide brim. Tear drop glazing, čiré. Zdroj – sodík, žluté světlo HPS 70W.	20	35 351,72 Kč	707 034,40 Kč
Cena celkem bez DPH				3 438 452,72 Kč